平成26年8月1日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡  隆 宏

（コード番号：3185  東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 阪 田  貴 郁

（ TEL. 072-761-9293）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年8月1日付で人事異動を実施いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．役員の異動（平成26年8月1日付）

氏名 フリガナ 新職 旧職

村上 久司 ムラカミ ヒサシ
常務取締役

東京第２商品部長
常務取締役

（注）前任者の退職に伴う人事異動であります。

以 上